Fédération francaise de handball : Détail de laps&ition
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Compétitions

M1669002G 1

S MASCULIN DEPARTEMENTAL Honneur Masculins
M1669002G 1

Classement établi en tenant compte des regles écrites dans les
textes réglementaires généraux concernant les compétitions
nationales, sous réserve de I'nomologation des rencontres et
des procédures engagées. Le classement final sera validé
aprés la derniere journée de championnat selon les regles
décrites dans les textes réglementaires généraux (ou
particuliers), applicables a la compétition.

Statistiques joueurs

Classement des joueurs dans le menu de droite -

Sélectionner le championnat :

M1669002G 1  valider |

Classement

Equipe Points Joué Gagné Nul Perdu But+
1 LYON CALUIRE AS 53 19 17 0 2 615
2 HANDBALL CLUB DE LYON 43 19 12 0 7 473
3 LIMAS HANDBALL 41 17 12 0 5 460
4 GENAY AS HANDBALL 38 18 10 1 7 441
5 LYON HANDBALL 38 19 9 1 9 441
6 HB ST MAURICE L'EXIL 37 19 9 0 10 462
7 VENISSIEUX HANDBALL 36 18 11 0 7 495
8 ST GENIS LAVAL AL HANDBALL 35 18 8 1 9 435
9 MIONS AL SECTION HANDBALL 32 19 5 3 11 385
10 BNP PARIBAS LYON AS 30 19 4 3 12 386
11 ARNAS BEAUJOLAIS HANDBALL CLUB 24 16 4 1 11 338
12 BEAUJOLAIS VAL DE SAONE HANDBALL 23 17 3 0 14 386

Généré le 02/04/2012 22:17:49 prochaine mise a jour le 02/04/2012 22:47:49

K1 JOURNEE 1

24/09/2011 BNP PARIBAS LYON 14 - 22 LYON HANDBALL
19:00 AS

25/09/2011 LYON CALUIRE AS 31 -26 BEAUJOLAIS VAL DE g
11:00 SAONE HANDBALL e
25/09/2011 MIONS AL SECTION 19 - 26 ST GENIS LAVAL AL E—-'
16:00 HANDBALL HANDBALL e
25/09/2011 VENISSIEUX 31-26 GENAY AS HANDBALL E!
14:15 HANDBALL ¢
24/09/2011 HB ST MAURICE 24 - 27 LIMAS HANDBALL

20:45 L'EXIL

25/09/2011 ARNAS 27 - 25 HANDBALL CLUB DE

14:30 BEAUJOLAIS LYON

HANDBALL CLUB

But- Diff.
459 156

441
406
408
429
445
444
464
472
451
428
470

32

54

33

12

17

51
-29
-87
-65
-90

-84

http://www.ff-handball.org/competitions/ahpionnats-departement

MENTAUX

02/04/2012 22:1



Fédération francaise de handball : Détail de laps&ition

2sur8

K1 JOURNEE 2

01/10/2011
20:45

01/10/2011
20:00

01/10/2011
17:30

02/10/2011
16:00

02/10/2011
10:30

01/10/2011
18:45

H JOURNEE 3

09/10/2011
16:00

08/10/2011
19:00

08/10/2011
18:30

09/10/2011
14:00

09/10/2011
15:00

09/10/2011
16:00

K1 JOURNEE 4

15/10/2011
20:00

15/10/2011
20:00

16/10/2011
10:45

15/10/2011
20:30

16/10/2011
15:30

15/10/2011
20:30

K JOURNEE 5

22/10/2011
19:00

HANDBALL CLUB
DE LYON

LIMAS HANDBALL

GENAY AS
HANDBALL

ST GENIS LAVAL AL
HANDBALL

BEAUJOLAIS VAL DE
SAONE HANDBALL

LYON HANDBALL

HANDBALL CLUB
DE LYON

BNP PARIBAS LYON
AS

LYON CALUIRE AS

MIONS AL SECTION
HANDBALL

VENISSIEUX
HANDBALL

ARNAS
BEAUJOLAIS
HANDBALL CLUB

LIMAS HANDBALL

GENAY AS
HANDBALL

ST GENIS LAVAL AL
HANDBALL

BEAUJOLAIS VAL
DE SAONE
HANDBALL

VENISSIEUX
HANDBALL

HB ST MAURICE
L'EXIL

HANDBALL CLUB
DE LYON

25 - 23

26 - 29

34 -18

22 -31

21 - 22

10-6

24 - 18

21 -23

20-0

25 - 24

34-17

32-22

37 - 34

21 - 14

21-37

25 - 24

34 - 28

21 -12

26 - 21
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HB ST MAURICE

L'EXIL -8
VENISSIEUX =
HANDBALL ¢
MIONS AL SECTION [=
HANDBALL D’
LYON CALUIRE AS [=
BNP PARIBAS e
LYON AS ¢
ARNAS BEAUJOLAIS [=
HANDBALL CLUB ¢
LYON HANDBALL =
ST GENIS LAVAL AL [=
HANDBALL D’
GENAY AS HANDBALL E‘.
LIMAS HANDBALL =}
HB ST MAURICE e
L'EXIL ¢
BEAUJOLAIS VAL DE
SAONE HANDBALL

LYON CALUIRE AS E\.
BNP PARIBAS LYON [=
AS L
ARNAS -
BEAUJOLAIS D‘
HANDBALL CLUB

LYON HANDBALL E.

HANDBALL CLUB DE [
LYON e

MIONS AL SECTION
HANDBALL

BEAUJOLAIS VAL DE [=
SAONE HANDBALL

@«
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22/10/2011
18:30

23/10/2011
16:00

23/10/2011
14:00

22/10/2011
18:45

23/10/2011
10:00

H JOURNEE 6

05/11/2011
18:00

05/11/2011
18:45

06/11/2011
16:00

05/11/2011
20:30

05/11/2011
20:30

05/11/2011
20:00

K JOURNEE 7

13/11/2011
16:00

12/11/2011
20:30

13/11/2011
16:00

12/11/2011
18:45

12/11/2011
18:45

13/11/2011
16:00

K JOURNEE 8

19/11/2011
18:00

20/11/2011
11:00

20/11/2011
16:00

19/11/2011
20:45

BNP PARIBAS LYON
AS

LYON CALUIRE AS

MIONS AL SECTION
HANDBALL

LYON HANDBALL

ARNAS BEAUIJOLAIS
HANDBALL CLUB

LIMAS HANDBALL

GENAY AS
HANDBALL

MIONS AL SECTION
HANDBALL

BEAUJOLAIS VAL DE
SAONE HANDBALL

VENISSIEUX
HANDBALL

HB ST MAURICE
L'EXIL

HANDBALL CLUB
DE LYON

BNP PARIBAS LYON
AS

LYON CALUIRE AS

BEAUJOLAIS VAL DE

SAONE HANDBALL

LYON HANDBALL

ARNAS BEAUIJOLAIS
HANDBALL CLUB

LIMAS HANDBALL

LYON CALUIRE AS

ST GENIS LAVAL AL
HANDBALL

MIONS AL SECTION
HANDBALL

15 - 28

35-31

15-29

23-32

19-25

30 - 23

29 - 20

16 - 15

24 - 30

32-35

33-21

22 -21

20 - 28

42 - 28

20 - 26

27 - 21

22 -29

32-27

29 - 22

22 - 20

26 - 19
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LIMAS HANDBALL E‘

<

HB ST MAURICE

L'EXIL -8
VENISSIEUX —

HANDBALL D’
ST GENIS LAVAL AL E\
HANDBALL e
GENAY AS —

HANDBALL e
ARNAS BEAUJOLAIS [=

HANDBALL CLUB D’
LYON HANDBALL =|
HANDBALL CLUB DE  [=

LYON e
ST GENIS LAVAL AL E\
HANDBALL e
LYON CALUIRE AS (=5
BNP PARIBAS LYON —[=

AS L
ST GENIS LAVAL AL E\
HANDBALL e
VENISSIEUX —

HANDBALL e
MIONS AL SECTION E\
HANDBALL e
GENAY AS -

HANDBALL D’
LiMAS HANDBALL (=5
HB ST MAURICE -~

L'EXIL G

BEAUJOLAIS VAL DE [=
SAONE HANDBALL D.

HANDBALL CLUB DE [
LYON e

GENAY AS HANDBALL

BNP PARIBAS LYON
AS

al
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20/11/2011
16:45

20/11/2011
16:00

K JOURNEE 9

04/12/2011
16:00

03/12/2011
20:30

04/12/2011
14:00

03/12/2011
20:30

04/12/2011
16:00

04/12/2011
16:00

H JOURNEE 10

10/12/2011
18:00

10/12/2011
18:30

11/12/2011
16:00

11/12/2011
16:00

11/12/2011
15:00

11/12/2011 (R)
16:00

Kl JOURNEE 11

07/01/2012
20:30

07/01/2012
20:45

14/01/2012 (R)
20:30

08/01/2012
16:00

07/01/2012
20:30

08/01/2012
14:30

Détail de laprtition

VENISSIEUX
HANDBALL

HB ST MAURICE
L'EXIL

HANDBALL CLUB
DE LYON

BNP PARIBAS LYON
AS

ST GENIS LAVAL AL
HANDBALL

BEAUJOLAIS VAL
DE SAONE
HANDBALL

LYON HANDBALL

ARNAS
BEAUJOLAIS
HANDBALL CLUB

LIMAS HANDBALL

BNP PARIBAS LYON
AS

LYON CALUIRE AS

MIONS AL SECTION
HANDBALL

VENISSIEUX
HANDBALL

HB ST MAURICE
L'EXIL

HANDBALL CLUB DE
LYON

ST GENIS LAVAL AL
HANDBALL

BEAUJOLAIS VAL DE
SAONE HANDBALL

LYON HANDBALL

HB ST MAURICE
L'EXIL

ARNAS BEAUIJOLAIS
HANDBALL CLUB

43 - 23

27 - 23

30-25

19 - 40

22 -25

26 - 24

25-28

24 - 16

29 - 23

15-19

41 - 20

26 - 26

33-26

25 - 24

22 - 28

25 - 23

20 - 25

25-30

20 - 19

23-23
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ARNAS BEAUJOLAIS D
HANDBALL CLUB

LYON HANDBALL E\.

GENAY AS HANDBALL E!.
Es

LYON CALUIRE AS
LIMAS HANDBALL

HB ST MAURICE
L'EXIL

al

VENISSIEUX
HANDBALL

al

MIONS AL SECTION
HANDBALL

@«

GENAY AS HANDBALL D.
HANDBALL CLUB  [=
DE LYON D.
ARNAS BEAUJOLAIS [=
HANDBALL CLUB ¢
LYON HANDBALL =
BEAUJOLAIS VAL DE E\
SAONE HANDBALL G
ST GENIS LAVAL AL [=
HANDBALL e
LIMAS HANDBALL (=5
VENISSIEUX E\
HANDBALL ¢
MIONS AL SECTION
HANDBALL D’
LYON CALUIRE AS =5
GENAY AS HANDBALL D.
BNP PARIBAS LYON [
AS g
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K1 JOURNEE 12

22/01/2012
14:00

21/01/2012
20:00

22/01/2012
14:00

21/01/2012
20:30

21/01/2012
19:30

21/01/2012
18:45

H JOURNEE 13

28/01/2012
20:30

29/01/2012
11:00

28/01/2012
20:45

28/01/2012
18:15

28/01/2012
20:45

28/01/2012
19:30

Kl JOURNEE 14

04/02/2012
18:00

04/02/2012
19:30

05/02/2012
16:00

04/02/2012
20:30

05/02/2012
16:00

04/02/2012
20:45

H JOURNEE 15

03/03/2012
19:00

03/03/2012
18:30

HANDBALL CLUB
DE LYON

LIMAS HANDBALL

GENAY AS
HANDBALL

ST GENIS LAVAL AL
HANDBALL

BEAUJOLAIS VAL DE
SAONE HANDBALL

LYON HANDBALL

BNP PARIBAS
LYON AS

LYON CALUIRE AS

MIONS AL SECTION
HANDBALL

VENISSIEUX
HANDBALL

HB ST MAURICE
L'EXIL

ARNAS BEAUJOLAIS
HANDBALL CLUB

LIMAS HANDBALL

GENAY AS
HANDBALL

ST GENIS LAVAL AL
HANDBALL

BEAUJOLAIS VAL
DE SAONE
HANDBALL

LYON HANDBALL

HB ST MAURICE
L'EXIL

HANDBALL CLUB
DE LYON

BNP PARIBAS LYON
AS

34 - 26

28 - 19

24 - 18

19-19

16 - 26

26 - 25

35-18

36 - 22

13-16

27 - 29

26 - 19

28 - 17

32-29

19 - 18

21 - 19

25 - 26

26 - 19

20-0

20 - 20

http://www.ff-handball.org/competitions/ahpionnats-departement

ARNAS BEAUIJOLAIS [=;

HANDBALL CLUB -4
HB ST MAURICE —
L'EXIL G
VENISSIEUX —
HANDBALL D’
MIONS AL SECTION =
HANDBALL e
LYON CALUIRE AS =3
BNP PARIBAS LYON =
AS ¢
BEAUJOLAIS VAL DE =
SAONE HANDBALL G
ST GENIS LAVAL AL [=
HANDBALL ¢
GENAY AS Ei
HANDBALL ¢
LIMAS HANDBALL =3
HANDBALL CLUB DE =
LYON L
LYON HANDBALL

MIONS AL SECTION [=
HANDBALL e
LYON CALUIRE AS g.
BNP PARIBAS LYON [
AS ¢
ARNAS BEAUJOLAIS [=
HANDBALL CLUB e
HANDBALL CLUB =
DE LYON ¢
VENISSIEUX -
HANDBALL e
VENISSIEUX E\
HANDBALL e
GENAY AS HANDBALL E\.
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04/03/2012
16:00

03/03/2012
20:45

03/03/2012
18:45

04/03/2012
11:00

K JOURNEE 16

10/03/2012
18:00

10/03/2012
18:45

11/03/2012
16:00

11/03/2012
11:00

11/03/2012 (R)
15:45

11/03/2012 (R)
16:00

K1 JOURNEE 17

17/03/2012
18:45

17/03/2012
18:30

18/03/2012
16:00

17/03/2012
20:45

18/03/2012
16:00

17/03/2012
20:00

H JOURNEE 18

24/03/2012
18:00

07/04/2012 (R)
18:00

25/03/2012
14:00

25/03/2012
16:00

24/03/2012
18:15

LYON CALUIRE AS

MIONS AL SECTION
HANDBALL

LYON HANDBALL

ARNAS BEAUJOLAIS
HANDBALL CLUB

LIMAS HANDBALL

GENAY AS
HANDBALL

ST GENIS LAVAL AL
HANDBALL

BEAUJOLAIS VAL DE
SAONE HANDBALL

VENISSIEUX
HANDBALL

HB ST MAURICE
L'EXIL

HANDBALL CLUB
DE LYON

BNP PARIBAS
LYON AS

LYON CALUIRE AS

ST GENIS LAVAL AL
HANDBALL

LYON HANDBALL

ARNAS BEAUJOLAIS
HANDBALL CLUB

LIMAS HANDBALL

GENAY AS HANDBALL

ST GENIS LAVAL AL
HANDBALL

MIONS AL SECTION
HANDBALL

VENISSIEUX
HANDBALL

30 - 26

25 - 23

29 - 24

16 - 20

21 - 25

23 -29

25 -21

23 -25

30 - 26

25 - 16

36 - 28

27 - 26

32-28

26 - 22

26 - 27

20-33

34 -22
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LIMAS HANDBALL E‘.

HB ST MAURICE —
L'EXIL

|
«

BEAUJOLAIS VAL DE [=
SAONE HANDBALL D‘

ST GENIS LAVAL AL
HANDBALL

BNP PARIBAS —

LYON AS D’
ARNAS BEAUJOLAIS [=

HANDBALL CLUB D’
LYON HANDBALL =5
HANDBALL CLUB  [=

DE LYON e
MIONS AL SECTION E\
HANDBALL e
LYON CALUIRE AS (=5
MIONS AL SECTION [=

HANDBALL D‘
HB ST MAURICE E\
L'EXIL L
VENISSIEUX —

HANDBALL e
BEAUJOLAIS VAL DE E\
SAONE HANDBALL 6
GENAY AS HANDBALL E\.

LIMAS HANDBALL

LYON HANDBALL

al

BEAUJOLAIS VAL DE
SAONE HANDBALL

HANDBALL CLUB
DE LYON

BNP PARIBAS LYON

=
LYON CALUIRE AS E‘.
b =
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24/03/2012
20:45

Kl JOURNEE 19

31/03/2012
19:30

31/03/2012
20:00

31/03/2012
17:30

21/04/2012 (R)
17:00

31/03/2012
18:45

01/04/2012
16:00

E JOURNEE 20

28/04/2012
18:00

28/04/2012
18:45

28/04/2012
18:30

29/04/2012
16:00

29/04/2012
15:45

29/04/2012
15:00

K1 JOURNEE 21

06/05/2012
16:00

06/05/2012
14:00

05/05/2012
18:45

H JOURNEE 22

19/05/2012
20:00

HB ST MAURICE

L'EXIL

HANDBALL CLUB DE

LYON

BNP PARIBAS LYON

AS

GENAY AS
HANDBALL

BEAUJOLAIS VAL DE
SAONE HANDBALL

LYON HANDBALL

ARNAS BEAUJOLAIS

HANDBALL CLUB

LIMAS HANDBALL

GENAY AS HANDBALL

LYON CALUIRE AS

MIONS AL SECTION

HANDBALL

VENISSIEUX
HANDBALL

HB ST MAURICE
L'EXIL

HANDBALL CLUB DE

LYON

GENAY AS HANDBALL

ST GENIS LAVAL AL

HANDBALL

BEAUJOLAIS VAL DE
SAONE HANDBALL

LYON HANDBALL

ARNAS BEAUJOLAIS

HANDBALL CLUB

LIMAS HANDBALL

38-17

30-32

18 - 18

43 - 33

19 - 17

http://www.ff-handball.org/competitions/ahpionnats-departement

ARNAS BEAUJOLAIS E
HANDBALL CLUB

<

LYON CALUIRE AS E‘.

MIONS AL SECTION

HANDBALL E‘.
5

ST GENIS LAVAL AL
HANDBALL

LIMAS HANDBALL

HB ST MAURICE =
L'EXIL

al

VENISSIEUX
HANDBALL

ST GENIS LAVAL AL
HANDBALL

HANDBALL CLUB DE
LYON

BNP PARIBAS LYON
AS

ARNAS BEAUJOLAIS
HANDBALL CLUB

LYON HANDBALL

BEAUJOLAIS VAL DE
SAONE HANDBALL

BNP PARIBAS LYON
AS

LIMAS HANDBALL

HB ST MAURICE
L'EXIL

VENISSIEUX
HANDBALL

MIONS AL SECTION
HANDBALL

LYON CALUIRE AS

HANDBALL CLUB DE
LYON
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19/05/2012
18:30

19/05/2012
19:00

19/05/2012
20:30

19/05/2012
18:00

BNP PARIBAS LYON
AS

GENAY AS HANDBALL

LYON CALUIRE AS

MIONS AL SECTION
HANDBALL

VENISSIEUX
HANDBALL
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ARNAS BEAUJOLAIS
HANDBALL CLUB

HB ST MAURICE
L'EXIL

LYON HANDBALL

BEAUJOLAIS VAL DE
SAONE HANDBALL

ST GENIS LAVAL AL
HANDBALL
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